
в 
Č

ÍS
LO

 M
ĚS

ÍC
obsah

3 Nesvačilové - otec Jiří se syny Jiřím a Radkem, Jak 

dopadlo, si můžete přečíst ve speciálu, který je celý 

věnován těmto světovým jezdeckým hrám. Sed

mou edici mistrovství světa spojeného pro několik 

jezdeckých disciplín navštívilo za dva týdny více než 

565 000 diváků, což je nejvyšší návštěvnost od roku 

1990, kdy se konalyjezdecké hry poprvé. Rekordní byl 

i počet akreditovaných novinářů {1750 ze 52 zemí) 

nebo samotné pocty startujících. Ty stouply oproti 

minulým WEG o 25 % na 74 národů, přičemž 12 států 

vyslalo své zástupce poprvé v historii. A organizátoři 

zahrnuli svět dalšími čísly:zCaen odjelo 8 mistrů světa, 

více než 50 000 lidí přijelo na souběžný Alltech Music 

Festival probíhající po osm nocí, pomáhalo na 3000do

brovolníků, odvysílalo se přes 1000 hodin televizních 

přenosů do více než 200 zemí a včetně on-line pře

nosů se sledovanost vyšplhala až na 500 milionů.

Foto Dalibor Gregor

První Íeiké vstoupení na WEG - Anastasja Vistatovi s Jambem,

ЙИЛ ;

To*i4ib'-msit.feoriwntrf s<äfct

^ Mky Šufejfcitová Bortíyr ё 

Anežka Fáberová Ufczne nwcřžnclmri'

I r

Soutěžte na webu o ceny!
Na našich webových stránkách jsme připravili 
několik sms soutěží o zajímavé ceny. Jako 
první mohli čtenáři získat podsediové dečky 
od Jezdeckých potřeb Pavel Vachutka, a další 
samozřejmě připravujeme - třeba o pobyt v Hi- 
pocentru Koryčany. Sledujte www.jezdectvi.cz!

Nejčtenější články za poslední měsíc:
1. Světové jezdecké hry Normandie 2014
2. KMK finále ve Zduchovicích - konečné vý

sledky
3. Koně a jezdectví na Eurosportu

SPORT

44 Na české drezurní scéně se za poslední 
měsíc událo hodně - od posledního kola 
ČDP přes start Čechů na MS ve Verdenu 
až po drezurní šampionát...

48 český skokový pohár má za sebou dva 
závodní víkendy, tři bodovací soutěže 
a před sebou poslední kolo a finále.
Jak vypadá pohárová scéna před 
závěrečnými Hořovicemi?

52 Jarosíav Kohout patří několik desítek let 
к české vozatajské špičce. Zavedeme vás 
do jeho areálu v Bratronicích u Kladna.

!
RUBRIKY
6 Kudy kam 
8 Společnost 
10 Žebříčky 
14 Speciál

34 Fotoudálost 
38 Rozhovor 

52 Navštívili jsme 
54 Dostihy

DOSTIHY

54 Doběh další klasiky, St. Legeru, nebyl nikterak 
překvapivý- překvapivé letos všakje, že 
Derby a St. Leger má jednoho vítěze, což se 
jistě zapíše do české dostihové historie,

58 Už je za dveřmi - ptáte se, kdo? Vlivná 
událost nejenom jezdeckého světa, paní 
„v letech", je jí totiž 124 let. Ano, Velká 
pardubická. A jak si stojí její hlavní aktéři?

WESTERN

65 Reining na Světových jezdeckých hrách 
nebyl vůbec překvapivý. Opět stanuly na 
stupních vítězů stejné národnosti, jako 
před 4 lety v Kentucky. Jen rakouští jezdci 
překvapili!

60 Western 
66 Chov 
82 Veterina 
87 Výživa

94 Inzerce
97 Kupony
98 Příště

říjen 2014 www.jezdectvi.rz

http://www.jezdectvi.cz
http://www.jezdectvi.rz


YEARS

FOTOUDÄLOST
Císařský ostrov se najeden 
víkend změnil na Arabský 
ostrov. A my jsme bylí 
přitom...

ROZHOVOR
Ing. Milutín Kubík je 

v čele Slovenské jezdecké 
federace. Co je na 

Slovensku nového?

Příběh z kliniky je tentokrát 
o jednom dojemném návratu...

ZAJÍMAVOSTI CHOV

78 Pardubická tradiční výstava Koně 
v akci tentokrát nesla podtitulek Koně 
a film. Co všechno na ní bylo к vidění?

81 Další cvik working equitation je 
překážka se stolkem a džbánkem. 
Uznejte, že to se hodí nejenom v této 
speciální disciplíně...

87 Výživa koní na podzim a v zimě má 
také své zákonitosti, ať již se jedná 
o druhy krmiva, které jsou к dispozici, 
nebo stav koní, kteří mají většinou za 
sebou náročnou sezónu.

66 Finále Kritérií mladých koní - kdo se 
stal šampióny mladých skokových 
a drezu mích koní?

72 Ne nadarmo byla puntíkatá plnokrevná 
klisna pojmenované jako Perla paláce. 
Také by se к ní hodilo „Létající zázrak"... 

76 Čeští koně úspěšní pod amatéry a mladými 
jezdci - a jaké jsou jejich původy?

92 Hřebčínec Písek organizoval 
chovatelský den, kde předvedl 
nejenom své koně, ale i doprovodný 
program. Tak trochu á la Pardubice, 
jak uvidíte...

Vtipy, recept, obrázek a básnička, vše na 
téma koně!
Natalia Tarabini se nebojí vytrvalosti, 
všestrannosti, drezúry ani skoků...
Jak dopadlo potají secvtčené vystoupení 
v závěrečné části fotorománu?
Mini kvíz na téma Velká pardubická pro vás 
jistě nebude ničím složitým!
Amazonky ve Velké pardubické - holky, 
chtěly byste to také zkusit?

říjen 2014 www.j'ezdectvi.n

DANCE AND JUMP
MĚSÍC NAROZENINOVÝCH OSLAV

BAREVNÉ ŘÍJNOVÉ SOBOTY
V rámci oslav 10. narozenin 
obchodního domu Dance and 
Jump jsme pro naše registrované 
zákazníky připravili lákavou 
slevu 20% na veškerý sortiment 
podle barev.

Červená sobota 11. října
Sleva 20% na červené zboží 20%

Modrá sobota 18. října
Sleva 20% na modré zboží 20%

Zelená sobota 25. října
Sleva 20% na zelené zboží 20%

Otevírací doba: 10:00-18:00
Sleva 20% platí i na nákup přes e-shop.

www.danceandjump.c

http://www.danceandjump.c

